
SIAF

      38.022.638.115       35.864.012.206
       2.158.625.909                   0

      38.022.638.115      38.022.638.115

3

5

3.2

3.3

5.1

5.3

5.6

3.2.1

3.3.3

5.1.3

5.3.3

5.6.1

3.2.1.01
3.2.1.02
3.2.1.03
3.2.1.04
3.2.1.10
3.2.1.11
3.2.1.13
3.2.1.15

3.3.3.01

5.1.3.02
5.1.3.04

5.3.3.03

5.6.1.01

Servicios Personales
Servicios No Personales
Bienes De Consumo E Insumos
Transferencias
Gastos Por Impuestos, Tasas Y Multas
Baja De Bienes
Otros Gastos
Traspaso De Bienes

Ajustes De Debito

Tasas Y Derechos
Transferencias

Alta De Bienes

Actualizaciones Del Crédito

Gastos  De Administración

Regularizacion  Y Ajustes Presupuestarios

Ing.No Tributarios, Regalias Y Transferencias

Alta De Bienes

Regularizacion  Y Ajustes Presupuestarios

GASTOS OPERACIONALES

GASTOS EXTRAORDINARIOS

INGRESOS CORRIENTES

INGRESOS NO OPERATIVOS

ACTUALIZACIONES

EGRESOS DE GESTION

INGRESOS

                   0

                   0

       5.793.634.999

          10.000.000

      30.060.377.207

      31.685.619.881

       6.337.018.234

                   0

                   0

                   0

                   0

                   0

       5.793.634.999

          10.000.000

      30.060.377.207

      31.685.619.881

       6.337.018.234

                   0

                   0

                   0

                   0

      35.864.012.206

      38.022.638.115

                   0

SUMAS PARCIALES
RESULTADO
SUMA TOTAL

      14.660.185.607
       5.839.188.830
         684.450.581

       2.474.919.014
          79.923.380
           5.114.510

       1.681.265.100
       6.260.572.859

       6.337.018.234

                   0
                   0

                   0

                   0

                   0
                   0
                   0
                   0
                   0
                   0
                   0
                   0

                   0

       2.097.122.000
       3.696.512.999

          10.000.000

      30.060.377.207

Fecha: 07/07/2022
09:10:29

1Pagina:  

CRIBALM7

ESTADO DE RESULTADOS 'MINIST. DEL INT.'

Hora: 
DEL 01/01/2022 30/06/2022AL

NIVEL DE ENTIDAD DESDE:  12 HASTA:  12 ENTIDAD DESDE:    3 HASTA:    3 UNIDAD  J.DESDE:  1000000 HASTA:  1000000

S.S.E.A.F.

CODIGO DENOMINACION

C U E N T A S

GASTOS INGRESOS

GESTION ECONOMICA


